PAGE

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Дүртөйлө районы
муниципаль районының
Әсән ауыл советы
ауыл биләмәһе
башлығы
452315,Әсән ауылы,Н.Йоносов урамы,22

Тел-8​​--факс​​--23
                       E-mail:   asan@ufamts.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН
Глава
сельского  поселения

Асяновский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район

        452315,с.Асяново,ул.Н.Юнусова,22
Тел8​​--факс​​--23
       E-mail: asan@ufamts.ru

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _25_»  _апрель 20_16_й.   №_4/11_      « _25_»  _апреля   20_16 г.
О заключении концессионного  соглашения в отношении объектов теплоснабжения сельского поселения Асяновский сельсовет муниципальный район Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115–ФЗ  «О концессионных соглашениях»,  руководствуясь  п.3 ч.1 ст.15 и ч.6 ст.43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного  самоуправления    в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в  отношении объектов теплоснабжения сельского поселения Асяновский сельсовет согласно приложению № 1.

2. Право организации и проведения открытого конкурса на заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения сельского поселения Асяновский сельсовет передать Министерству жилищно-коммунального хозяйства Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения                                              Р.Р. Калимуллин

Приложение  № 1

к постановлению

главы администрации

сельского поселения

Асяновский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от  «_29_» 04 2016 г.

№    4/11
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения сельского поселения Асяновский сельсовет,  предлагаемого  на открытый конкурс  по  заключению концессионного  соглашения
	№ п/п
	Наименование

Объекта, площадь,  год ввода
	Адрес
	Площадь, протяженность, глубина
	Балансовая стоимость,

тыс.рублей
	Остаточная стоимость, тыс.рублей

	1
	Котельная, лит А
	452315, РБ, Дюртюлинский район, с.Асяново, ул.Заводская, 4/8
	347,3 кв.м.
	356,097
	306,969

	2
	Пристрой к котельной, лит А1

	268,1 кв.м.
	170,000
	154,700

	3
	Ворота, металлич.на металлич. столбах, лит 1

	5,7.м.
	 в стоимости строки 1
	 в стоимости строки 1

	4
	Забор, железобетонные, лит2

	87,6 м.

	5
	Забор, металлич.сетка,   лит 3

	141,5 м.

	6
	Уборная, металлич., лит 4

	1кв.м.

	7
	Дымовая труба, кирпичные, лит I

	7,6 куб.м.
	183,613
	158,060

	8
	Здание насосной, кирпичные, лит.Б
	452315, РБ, Дюртюлинский район, с.Асяново, ул.Заводская, 4/8
	14,5 кв.м.
	344,472
	232,542

Управляющий Делами

                                  Ю.А.Юсупова